B1.1
Electromécanique
Minibloc MVB
MO
TO
RÉ
DU
CT

“MI”Socle (NSD)
Possibilités d’adaptation
Désignation / Codification
Exemple de codification :
MVB - 38 - NS D - L - M - MI - 4P - LS56M - 0,06 kW
230/400 V - TRI - 50 Hz
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
B1. 4
Electromécanique
Minibloc MVB
Sélection
15,11 6,15 1,12 MVB 90 550 B1.9 à B1.11
18,13 6,56 1,39 MVB 75 530 B1.9 à B1.11
22,67 6,9 1,62 MVB 60 530 B1.9 à B1.11
27,2 5,77 1,76 MVB 50 530 B1.9 à B1.11
35,79 5,65 2,43 MVB 38 520 B1.9 à B1.11
45,33 4,67 2,76 MVB 30 515 B1.9 à B1.11
56,67 4,21 3,19 MVB 24 515 B1.9 à B1.11
68 3,81 3,39 MVB 20 515 B1.9 à B1.11
90,67 3,12 4,11 MVB 15 510 B1.9 à B1.11
136 2,36 5,6 MVB 10 510 B1.9 à B1.11
272 1,3 10,59 MVB 5 525 B1.9 à B1.11
388,57 0,93 14,46 MVB 3,5 525 B1.9 à B1.11
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp MVB i
FR E/2
(N)
nS MIN
(min-1)
nS MAX
(min-1)
M
(N.m)
Kp
LS 56 M ; -
LS 56 M FMD ; - 0,06 kW -
-
18,67 10,43 0,87 MVB 75 530 B1.9 à B1.11
23,33 10,95 1,02 MVB 60 530 B1.9 à B1.11
28 9,16 1,1 MVB 50 530 B1.9 à B1.11
36,84 8,96 1,52 MVB 38 520 B1.9 à B1.11
46,67 7,4 1,74 MVB 30 515 B1.9 à B1.11
58,33 6,67 2,0 MVB 24 515 B1.9 à B1.11
70 6,04 2,13 MVB 20 515 B1.9 à B1.11
93,33 4,94 2,58 MVB 15 510 B1.9 à B1.11
140 3,74 3,52 MVB 10 510 B1.9 à B1.11
280 2,05 6,66 MVB 5 525 B1.9 à B1.11
400 1,48 9,09 MVB 3,5 525 B1.9 à B1.11
27,6 12,91 0,79 MVB 50 530 B1.9 à B1.11
36,32 12,65 1,08 MVB 38 520 B1.9 à B1.11
46 10,45 1,23 MVB 30 515 B1.9 à B1.11
57,5 9,42 1,42 MVB 24 515 B1.9 à B1.11
69 8,53 1,51 MVB 20 515 B1.9 à B1.11
92 6,97 1,83 MVB 15 510 B1.9 à B1.11
138 5,28 2,5 MVB 10 510 B1.9 à B1.11
276 2,9 4,72 MVB 5 525 B1.9 à B1.11
394,29 2,09 6,45 MVB 3,5 525 B1.9 à B1.11
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp MVB i
FR E/2
(N)
nS MIN